Дружеството изчислява и признава загуби за очаквани кредитни загуби и кредитни обезценки по 
банкови депозити и разплащателни сметки, в съответствие с приетите политика и модели за 
обезценка на финансови инструменти. 

3.16. Капитал и резерви 

Основният капитал на Дружеството е разпределен в 9 133 200 (девет милиона сто тридесет и три 
хиляди и двеста лева ) акции с номинал 1 (един) лев всяка и е изцяло внесен.  

Формираните от Дружеството резерви са от емисия на акции и общи. 

Финансовият резултат включва текущия за периода финансов резултат и акумулираните 
печалби и загуби определени в Отчета за всеобхватния доход.

[...]

Увеличението на капитала е вписано в ТРРЮЛНЦ при Агенция по вписванията на 17.08.2021 г. 
- Чрез издаване на нови 461 200 обикновени поименни акции с право на глас , всяка с номинална 
стойност 1 (един)лев и емисионна стойност 65 ( шестдесет и пет )лева, и обща емисионна 
стойност в размер на 1 153 000 лв. (един милион сто петдесет и три хиляди лева). Всички 461 200 
бр. акции са записани от акционера “ Уеб Финанс ” ЕООД –.  
Увеличението е вписано в ТРРЮЛНЦ при Агенция по вписванията на 21.09.2021 г. Записаният 
капитал изцяло е внесен. 
- На проведен на 15.12.2021 г. аукцион за първично публично предлагане на акции от